27 двадцять сім sedemindvajset
28 двадцять вісім osemindvajset
29 двадцять дев’ять devetindvajset
30 тридцять trideset
40 сорок štirideset 
50 п’ятдесят   petdeset 
60 шістдесят šestdeset 
70 сімдесят sedemdeset 
80 вісімдесят osemdeset 
90 дев’яносто devetdeset 

100 сто sto
101 сто один sto ena 
200 двісті dvesto 
300 триста tristo 
400 чотириста štiristo 
500 п’ятсот petsto
600 шістсот šeststo
700 сімсот sedemsto
800 вісімсот osemsto
900 дев’ятсот devetsto 

1000 тисяча tisoč
1100 тисяча сто tisoč sto 
2000 дві тисячі dva tisoč

10 000 десять тисяч deset tisoč
100 000 сто тисяч sto tisoč
 1 млн. мільйон milijon 

1 млрд. мільярд milijarda 
 1 трлн. трильйон trilijon 

Порядкові числівники                  Vrstilni števniki

01 перший 01. prvi

02 другий 02.